11-02-2024 08:16:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária e importante pois chegou ao nosso conhecimento que no endereço
supramencionado, não existe asfalto, nem rede pluvial e esgoto, o que causa vários transtornos aos moradores do local,
como mal cheiro de água parada, mato nas vias, buracos, águas que adentram para as residências. Sendo assim
solicitamos o patrolamento do local, garantindo o mínimo de qualidade de vida a todos daquela região. Ademais
gostaríamos de saber se existe algum projeto futuro para pavimentação e rede de esgoto para o local.

Esta solicitação para que envie uma equipe no intuito de amenizar os impactos das chuvas através de
patrolamento/terraplanagem  no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

AVENIDA FELIPE CALIXTO MILKEN, EM TODA EXTENSÃO QUE NÃO POSSUI ASFALTO. ,
MORUMBI, 38.407-225, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: INTEGRAÇÃO/SANTA CLARA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO - ZONA URBANA Nº 9673/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

11-02-2024 08:16:42

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total